(様式１)

	制限付一般競争入札参加資格確認申請書

　年　　月　　日
わたSHIGA輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会
会長　あて
住　　　　所
商号又は名称
代表者名
(担当者連絡先)
所属部署

氏　　名

電話番号

ＦＡＸ番号
E-mail

令和　年　月　日付けで公告のありました下記の制限付一般競争入札にかかる入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第164条の４の規定に該当する者で
ないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１．件名
２．添付書類
※入札公告の【２　入札参加資格要件】および【３　入札手続等に関する事項】において求める場合のみ添付すること。

　３．令和７年度湖南市競争入札参加資格者名簿登載済　□
　　　※令和７年度分の湖南市競争入札参加資格者名簿に登載されている者で、本実行委員会事務局が当該名簿に記載されている内容を閲覧することを承諾する者は、「令和７年度湖南市競争入札参加資格者名簿登載済」欄にレ点を付すること。